
/J//ZMt//f//W

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI VYDÁNf PUBLIKACf JINDŘICH VÁVRA 1,2.

Smluvnf strany

Moravské zemské muzeum v Brně

se sídlem: Zelný trh 6, 659 37 Brno

zastoupené:

IČO: 00094862

bankovní

(dálejen MZM)

a

KANT- Karel Kerlický
se sídlem Kladenská 29,

IČO:

160 00

15100

Praha

120

6

zastoupená jednatelem Karlem Kerlickým

(dálejen KANT)

I.

Pfedmět smlouvy

Předmětem spolupráce je příprava a vydání publikacíe

Č. 1/ Obrazová publikace Čas rytířů dalekých moří Sběratel a mecenáš Jindřich Vávra

v česko- anglické verzi (dálejen "obrazová publikace").

Č. 2/ Sborník Sběratel a mecenáš Jindřich Vávra

Specifikace publikací včetně finančního rozpisu viz příloha.

II.

Práva a povinnosti smluvnfch stran

2.1.MZM
1/ poskytlo KANTuveškeré reprodukce k vybraným dílům z vlastní sbírky pro vydání

publikace v obou jazykových verzích dle přílohy č.1 a uděluje nakladatelství KANT

souhlas sjejich užitímv obou jazykových verzích o max. nákladu 1000 ks č.1 a max 600

ksč.2.

2/ zajistí udělení souhlasů s užitím reprodukcí děl v publikaci.

3/ poskytne nakladatelství prostředky na vydání publikace č 1/ ve výši 220 500 .: Kč +

10% DPHa publikace Č. 2/ ve výši 58000,- Kč + 10% DPHz nichž budou hrazeny: tisk a

překlady. Tyto částky budou uhrazeny proti faktuře.

Detaily a rozpis nákladů viz příloha.

4/ Zajistí prodej publikací ve svých prodejních místech.

2.2. NakladatelstvfKANT
1/ ve spolupráci s editory publikace zajistí grafickou přípravu, předtiskovou přípravu a

vydání publikace v česko a anglické verzi nejpozději do 12. července 2020

2/ poskytne MZM 400 ks publikací Č. 1 a 400 ks publikací Č. 2

/N

,a



3/ uvede v publikaci kromě obvyklých copyrightů větu: "Tato publikace vznikla za finanční

podpory Ministerstva kultury v rámci institucionálního financování na dlouhodobý

koncepční

MK000094862).

rozvoj výzkumné organizace Moravské zemské muzeum (DKRVO,

Publikace vychází ve společném vydání KANT a MZM ..

4/ předloží před tiskem finální grafickou podobu publikace UPM k odsouhlasení

v dostatečném předstihu (v obou jazykových verzích)

5/ zajistí prodej v distribuci v ČR a dle možností i v zahraničí.

III.

Dallf ustanovenf

Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdržela

po jednom exempláři. Tato smlouvaje pro zastoupené strany závaznáa vstoupila

v platnost v denjejího podepsání všemi stranami. Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu

lze jen písemnými dodatky, které nabudou platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi

smluvními stranami. Každásmluvní strana odpovídá za škodu, kterou způsobila

porušením povinností vyplývajících z této smlouvy. Případný spor smluvních stran

z výkladu či realizace této smlouvy bude řešen u místně a věcně příslušného soudu se

sídlem v Praze.

VBrně V Praze

dne ./IS"",- ti. e» 20 dne 1. června 2020

Karel Kerlický

Genera níředitel MZM ANT

Mmsvské zemské muzeum

/
659 37 Brno, Zelný trh 6

www.mzm.CZ
IČ:00094862,DIČ:CZ00094862

2

/N



Příloha ke smlouvě o spolupráci na vydání publikací

1) Čas rytířů dalekých moří a 2) Jindřich Vávra sběratel a mecenáš

1.) Publikace Čas rytířů dalekých moří

Formát knižního bloku - 230 x 210 mm

Rozsah 252 stran

Barevnost 4/4

Papír - Magno Volume 150 g

Vazba - pevná vazba V8 s potištěným potahem

Předsádky potištěné 0/4

Náklad 1000ks.

Tisk a knih. zpracování - 182.000,- Kč bez DPH 10%

Překlad - 38.500,- Kč bez DPH 10%

2.) Jindřich Vávra sběratel a mecenáš (sborník)

Formát knižního bloku - 230 x 210 mm

Rozsah 150 stran

Barevnost 111,2 archy 4/4

Papír - Galerie Natural Art 100g

Vazba - měkká vazba V2, obálka 4/0 + matné lamino

Náklad 600 ks

Tisk a knih. zpracování - 58.000,- bez DPH 10%

Celková částka za obě knihy 306.350,- Kč vč. DPH

Karel Kerlický

Nakladatelství KANT

Kladenská 29

160 00 Praha 6

IČ: 15100120

DIČ: CZ 530611113


